СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОМОСКОВСК

ПРОЕКТ

  Р Е Ш Е Н И Е

от               года №

О внесении изменений в порядок проведения конкурса на замещение вакантной

должности муниципальной службы в муниципальном образовании город Новомосковск

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования город

Новомосковск,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в порядок проведения конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании город

Новомосковск, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования

город Новомосковск от 25.07.2017 № 63-2 «Об утверждении порядка проведения конкурса на

замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании

город Новомосковск» (далее – Порядок):

1.1. Пункт 35 Порядка изложить в следующей редакции:

«35. При проведении конкурса конкурсная комиссия оценивает граждан

(муниципальных граждан) на основании представленных ими документов об образовании и

о квалификации, прохождении муниципальной или иной службы, осуществлении трудовой

деятельности, а также на основании методов проведения конкурсных процедур,

утвержденных конкурсной комиссией».

2. Обнародовать настоящее решение путем его размещения на официальном сайте

муниципального образования город Новомосковск в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах официального обнародования

муниципальных правовых актов муниципального образования город Новомосковск.

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Настоящее решение может быть обжаловано в суде в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации.

Глава муниципального образования

город Новомосковск

consultantplus://offline/ref=04F97D11193136BBF0541784ADD5292337BCBA3D8B8087A988FBC4BF739FCA68X8EFP